
C.C. MATRICOLA

FULL/P.TimeLIVELLODATA NASCITA COD.IND.INAIL

Codice ABI-CAB

GG.PRES. GG.INPS SETT. ORE SETT. 13^ a  GG.

CODICE

RATEI 13A

ORE/GG/MESI IMPORTO UNIT. TRATTENUTE COMPETENZE

PERIODO DI PAGA

DESCRIZIONE VOCE Fine Debito

Impon.Arr.T.S. %Media Imposta Arr.T.S. T.F.R.Esente T.F.R.Impon. % IRPEF T.F.R. Impon.2 Anni Pr. Impon.Anno Prec.

Impon.Anno %Max Detr. lav. dip. totale Imposta lorda totale IRPEF Pagata totale mm.fisc.Add.Reg.Dov. A.P. Add.Com.Dov. A.P.

Impon.Mese %Max Detr. lav.dip. Imposta lorda mensile IRPEF Netta mensile gg.detDetr. carichi fam. Imposta Altre Ind. Tr.Soc.Progr.

Detr. coniuge Detr. figli e familiari Detr.figli < 3 anni Detrazioni figli H Detrazione per oneri Addiz.Regionale Lic. Addiz.Comunale Lic.

DETTAGLIO IMPONIBILI E TRATTENUTE FISCALI

Contr.CREDITOImpon.CPDEL Contr.CPDEL Impon.INADEL Contr.INADEL Impon.CREDITO Impon.1% Contr.1%
DETTAGLIO IMPONIBILI E TRATTENUTE SOCIALI

TOT.COMPETENZE TOTALE VOCI DI TRATT. TR.SOCIALI TR.FISCALI ARROT.- ARROT.+ NETTO

DATA ASS. DATA LIC.CODICE FISCALE DIPENDENTE

COD.FISCALE ENTE

Detr. carichi fam. totale

DATA VALUTA CODICE IBAN

Impon.Arr.CPDEL

Impon.INPGI

Contr.Arr.CPDEL

Contr.INPGI

Impon.Arr.INADEL Impon.Arr.CREDITO

Impon.INPS Impon.TESOROContr.INPS Contr.TESORO

Contr.Arr.INADEL Contr.Arr.CREDITO

Contr.INAIL

Contrib. Co.Co.Co.
Imp.INPS Contr.INPS

Imp.INAIL

Note:

CAPITOLO SPESA

SEDE DI SERVIZIO

Contr.FFSSImpon.FFSS

Impon.FIMIT

Impon.SCAU

Contr.FIMIT

Contr.SCAU

Dicembre 2013

400075

CVCCRL47L41B406X 26/07/2010

CON

IT 87 A 06230 02848 000035584508

1
1001

1,00
1,00

1.301,4700
71,0300

1.301,47
71,03

283,00 157,131.230,44

2.324,54

1.301,47 71,03 1.073,31157,13

37,10228,18

01/12/2013
01/12/2013

FULL

VIA DEL PINEDO 15
50129

80016450480

19.644,10 18.551,02

ENTE-C

6230 Banca Cariparma Credit Agricole

23,00

23,00

30/06/2014

31

CRPP 02848 Ag. 13

Gettoni di Presenza
Recupero Gettoni di Presenza

0,20%

0,20%1,42%

01/07/1947 CAVACIOCCHI CARLA

FIRENZE FI

14.024,45 3.225,62

31/12/2013

17/12/2013

NON DEFINITA

103,61

901,08 1,23%
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